
      Listopad ve školní družině 

 

Listopad je za námi a s ním plno radostí, které nás tímto 

měsícem provázely. Na začátku měsíce jsme se vydali na 

filmové představení do Frýdlantu nad Ostravicí „Já, padouch 

4“.  Povídali jsme si s dětmi o nadcházející zimě. K tomuto 

povídání neodmyslitelně patří sv. Martin. Sv. Martin nás však 

letos zklamal, jeho bílý kůň docválal až později. Čekání na 

sníh jsme si krátili různými aktivitami. Družinu jsme 

vyzdobili do zimního hávu a připomněli jsme si význam 

adventu. Také jsme zahájili tzv. „černé hodinky při svíčkách s knihou.“ Dále jsme soutěžili 

v puzzle, v tělocvičně, vyráběli jsme a také se věnovali venkovním aktivitám.  

Teď nezbývá než čekat na nejkouzelnější období v roce, na Vánoce.  

                                                              

                                               Renáta Rychetníková 

     

                                       

                    

 

                                                                                                                                              

 

 

 

                         

 

          

 

 Martin-li se mlhami odívá,  



 mírná zima obyčejně bývá.  


